Atividade Legislativa

Requerimento n° 221, de 2002

Autoria: Senador José Alencar (PL/MG) e outros

Iniciativa:

Ementa:

Requerem a realização de sessão solene do Congresso Nacional, no dia 12 de setembro de 2002, destinada a
homenagear o Centenário de Nascimento do Presidente Juscelino Kubitschek.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

Aprovada pelo PlenárioDecisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 09/01/2003 - PREJUDICADA

TRAMITAÇÃO

24/06/2003 SF-COARQ - Coordenação de Arquivo

Processo arquivadoAção:

07/02/2003 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Encaminhado ao Arquivo.Ação:

09/01/2003 CN-SGM - SECRETARIA GERAL DA MESA-CN

PREJUDICADASituação:

A Presidência comunicou ao Plenário em Sessão realizada no dia 20/12/02 que, à vista do disposto no inciso I do art. 334 do
Regimento Interno, esta matéria foi declarada prejudicada.

Ao PLEG, com destino ao Arquivo.

Ação:

Publicado no DSF Páginas 27298 Suplemento (Volume nº B Suplemento nº 158)

24/04/2002 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

APROVADASituação:

É lido e aprovado.

             Ao PLEG,  com destino à SGM (CN), para os devidos fins.

Ação:

Publicado no DSF Páginas 6053-6054

24/04/2002 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Este processo contém 02 (duas)  folhas numeradas e rubricadas.
À SGM.

Ação:

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 221, de 2002

DOCUMENTOS

RQS 221/2002

24/04/2002Data:

Senador José Alencar (PL/MG) e outros.Autor:

nullLocal:

Requerem a realização de sessão solene do Congresso Nacional, no dia 12 de setembro de 2002, destinada a homenagear o
Centenário de Nascimento do Presidente Juscelino Kubitschek.

Descrição/Ementa:

pg 2